· Денисова, 34     4 КВ.
Общая площадь дома                                                                      1256.8 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	1.
	Содержание
	37485,34
	23917,99
	41030,2
	20373,13

	2.
	Вывоз ТБО
	2464,95
	2723,46
	3635,32
	1607,09

	
	Аванс
	
	
	
	-3,63

	
	Техобслуживание ВДГО
	
	59,79
	29,29
	30,5

	9
	Итого:
	39950,29
	26701,24
	44694,81
	22007,09


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	8575

	2
	Слесарь
	

	3
	Электрик
	

	4
	Общестроительные работы
	

	5
	Дворник
	

	6
	Аварийная служба
	

	7
	Допол. расходы в весенне-осенний период (подвоз грунта, песка и др.)
	

	8
	ИТР
	

	9
	Услуги ООО «Троицксантехсервис»
	8106,36

	10
	ИТОГО
	


                      ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ

1. Окраска контейнеров                                                                                                532  руб.
2. Смена ламп накаливания                                                                                           68  руб.
3. Кронирование деревьев                                                                                        7975  руб.
ИТОГО:                                                                                                                      8575   руб.
ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

                    Сантехнические работы:

1. Устранение течи в/нагревателя

2. Устранение порыва стояка ХВС

Канализация:

Отопление:

Электроснабжение:

1.    Восстановление освещения в подъездах

2.    Восстановление освещения в квартире
Общестроительные работы
Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подъездов, подвала
2. Восстановление эл. снабжения в доме
